РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСКАТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСКАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 октября 2013 года  № 44 р
	с. Раскатиха

Об условиях приватизации

здания Дома культуры

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 78-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Раскатихинского сельсовета Притобольного района Курганской области

1. Приватизировать посредством публичного предложения здание Дома культуры, 1961 года постройки, площадью 471,1 квадратных метров, находящееся по адресу: Курганская область, Притобольный район, село Раскатиха, улица Центральная, 6.

2. Утвердить начальную цену подлежащего продаже здания Дома культуры, в размере начальной цены на аукционе, равном рыночной стоимости согласно отчету независимого оценщика индивидуального предпринимателя Константиновой Ольги Николаевны от 19 августа 2013 года № 62-01/13 без учета НДС 93000 (Девяносто три тысячи) рублей.

Величину снижения первоначального предложения «шаг понижения» - 10 %, цену отсечения – 50% от начальной цены аукциона, «шаг аукциона» - 5 % первоначального предложения.
3. Настоящее решение обнародовать в помещениях Администрации Раскатихинского сельсовета, Раскатихинской сельской библиотеки, отделении почтовой связи Раскатиха Кетовского почтамта Управления федеральной почтовой связи Курганской области-филиала ФГУП «Почта России».
Опубликовать информационное сообщение о продаже здания Дома культуры в газете «Новый мир» и на официальном сайте Администрации Притобольного района Курганской области.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Раскатихинского сельсовета                                                                  А.А. Тутуков